

# **TMN Crew ApS**

**Tangbjergvej 25, 3650 Ølstykke**

**CVR-nr. 34 35 33 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

---

**Tony Harritz**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TMN Crew ApS Tangbjergvej 25 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 34 35 33 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tony Harritz
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	TMN Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikar og jobformidling samt konsulentvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Som følge af COVID19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra ststens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat med t.kr. 92 før skat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse havde en forventning om et positivt resultat. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.279.912</b>	<b>1.555.059</b>
2 Personaleomkostninger	-1.602.290	-1.463.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.343	-71.791
<b>Driftsresultat</b>	<b>-362.721</b>	<b>19.409</b>
Andre finansielle indtægter	113.345	1.997
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.357	-112.510
<b>Resultat før skat</b>	<b>-259.733</b>	<b>-91.104</b>
Skat af årets resultat	59.974	-3.740
<b>Årets resultat</b>	<b>-199.759</b>	<b>-94.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-199.759	-94.844
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-199.759</b>	<b>-94.844</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	70.503
Materielle anlægsaktiver i alt	0	70.503
Andre tilgodehavender	30.900	30.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.900	30.900
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.900</b>	<b>101.403</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.670	214.685
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.915	277.228
Udskudte skatteaktiver	0	7.696
Tilgodehavende selskabsskat	67.670	0
Andre tilgodehavender	0	3.484
Tilgodehavender i alt	620.255	503.093
Likvide beholdninger	333.065	257.215
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>953.320</b>	<b>760.308</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>984.220</b>	<b>861.711</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	27.399	227.158
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>107.399</b>	<b>307.158</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	24.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.422	125.047
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.289	103.276
Selskabsskat	0	4.102
Anden gæld	698.110	298.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	876.821	554.553
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>876.821</b>	<b>554.553</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>984.220</b>	<b>861.711</b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Tabt omsætning	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Bruttofortjensten	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.495.961	1.273.225
Pensioner	103.351	108.350
Andre omkostninger til social sikring	2.978	82.284
	<u>1.602.290</u>	<u>1.463.859</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.987	0
Andre finansielle omkostninger	3.370	112.510
	<u>10.357</u>	<u>112.510</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets har et forbud mod at pantsætte sine tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 252 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser		<u>t.kr.</u>
		<u>108</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

#### Eventualforpligtelser i alt

---

**108**

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TMN Holding ApS, CVR-nr. 34 35 30 85 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.